

LÄGENHETSSKÖTSEL



Här kan du läsa om hur du på bästa sätt sköter om ditt nya hem. Kontakta oss gärna om du har några frågor eller andra funderingar.

Köket, hemmets hjärta

Lägenheterna har praktiska och moderna kök med fina vitvaror, vitt kakel och bänkskiva i grå laminat. Det är genomgående ekparkett, i vissa fall plastmatta, och vita köksluckor.

Ta hand om golvet

Trägolv torkas av med en fuktad och väl urvriden trasa med några droppar diskmedel eller grön såpa i. Torka noga.

Använd aldrig våta rengöringsmetoder på trägolv!

Ta hand om vitvarorna

Vitvarorna är något av det viktigaste vi har men behöver också en del omtanke. För att ta bort fingeravtryck och fettfläckar kan du använda lite diskmedel med vatten.

Ta hand om köksluckorna och bänkskivan

Köksluckor kan du torka av med en fuktig trasa och rengöringsmedel eller såpa. Gör även detta med kaklet efter varje användning av spisen, så slipper du fula fettfläckar på ytan och fogen. Bänkskivan är laminerad vilket gör den både slitstark och reptålig. Ytan tål värme, men lägg alltid ett underlag under varma kastruller för säkerhets skull. För att rengöra ytan räcker det att torka av med trasa och rengöringsmedel.

Kylskåp

Kylskåpet torkas ur med vatten med några droppar diskmedel i, eller med allrengöringsmedel. Dålig lukt kan avhjälpas med utspädd ättika eller med en tjock smet av bikarbonat och vatten, som stryks på och får sitta några minuter. Sedan torkas bort med vatten.

Köksfläkten

Det bildas lätt ett fettlager på filtret. Diska filtret i diskmaskin, eller för hand med diskmedel. Resten av fläkten torkas rent med vatten, diskmedel och trasa.

Spiskåpan

Spiskåpan rengörs med en fuktad trasa och neutrala rengöringsmedel.

Ugnen

Ett sätt att rengöra ugnen är att stryka såpa på ugnens insida och värma ugnen till 125°. När det bubblar om såpan stängs ugnen av och får svalna. Tvätta ur ugnen med rikligt med vatten.

Spishällen

Rengör en keramikhäll när den har svalnat. Blötlägg med en fuktig trasa och tvättmedel eller speciell glaskeramisk hållrengöring. Använd en skrapa för att ta bort matrester. Repa inte silikonlisten runt glaset när du skrapar. Använd inte slipande rengöringssvampar eller vassa föremål för att rengöra ytan av hällen.

